令和２年12月　　日
[bookmark: _GoBack] 　　　　　　　　　一般競争入札参加資格確認申請書
社会福祉法人松涛会
理事長 大熊次夫 殿
住所
商号又は名称代表者
 　　　㊞
令和2年12月16日付けで公告のありました 特別養護老人ホーム太陽と緑の家藤原に係る関係備品の入札について 下記の書類を添えて申請します
なお この申請書及び添付内容については 事実と相違ないことを誓約します
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1.物品名：組立式簡易陰圧装置一式
2.納品場所：千葉県船橋市藤原5丁目27-20
社会福祉法人松涛会 特別養護老人ホーム太陽と緑の家藤原
3.添付書類
(1)船橋市物品等競争入札参加資格審査決定通知書もしくは
令和２・3年度船橋市物品等購入競争入札参加資格ランク記載のある書類
(2)会社案内
(3)納入実績一覧表
(4)担当者名刺(電話又はメールアドレスが記載されていること)